

2023年5月 取扱額実績【KNT-CTホールディングス】

2023年 5月

(単位:千円、%)

	2023年度 (令和5年度) 取扱額実績	前年比	2018年比	2022年度 (令和4年度) 取扱額実績	2018年度 (平成30年度) 取扱額実績
国内一般団体計	1,997,963	133.8	62.0	1,493,756	3,220,220
国内学生団体計	6,049,126	108.8	77.0	5,558,685	7,860,279
国内団体計	8,047,089	114.1	72.6	7,052,441	11,080,499
国内自社企画	2,546,787	170.3	54.2	1,495,740	4,694,945
クラブツーリズム国内	7,325,988	137.0	79.6	5,347,378	9,208,914
その他国内企画	11,666	103.0	40.4	11,329	28,890
国内企画計	9,884,441	144.2	70.9	6,854,447	13,932,749
国内個人計	2,047,197	132.1	54.6	1,549,187	3,747,081
国内旅行計	19,978,727	129.3	69.5	15,456,075	28,760,329
海外一般団体計	835,459	1,346.1	45.6	62,065	1,830,718
海外学生団体計	74,446	1,071.5	20.2	6,948	368,054
海外団体計	909,906	1,318.5	41.4	69,013	2,198,772
海外自社企画	55,728	-	4.3	-	1,297,126
クラブツーリズム海外	1,378,485	-	22.9	-	6,028,604
その他海外企画	581	-	-	-	-
海外企画計	1,434,793	-	19.6	-	7,325,730
海外個人計	1,013,338	260.5	33.7	389,009	3,005,196
海外旅行計	3,358,037	733.2	26.8	458,021	12,529,699
訪日旅行	2,376,595	617.3	134.1	385,000	1,771,709
関連商品他	2,086,153	115.3	301.1	1,808,858	692,830
合計	27,799,512	153.5	63.5	18,107,954	43,754,566

2023年度(2023年4月～2023年5月)

(単位:千円、%)

	2023年度 (令和5年度) 取扱額実績	前年比	2018年比	2022年度 (令和4年度) 取扱額実績	2018年度 (平成30年度) 取扱額実績
国内一般団体計	4,222,079	208.1	75.1	2,028,690	5,621,764
国内学生団体計	9,143,109	108.5	79.6	8,429,378	11,484,921
国内団体計	13,365,188	127.8	78.1	10,458,068	17,106,685
国内自社企画	4,484,691	193.1	51.4	2,322,594	8,719,912
クラブツーリズム国内	12,657,436	138.2	67.5	9,160,767	18,762,741
その他国内企画	28,937	100.6	46.0	28,757	62,924
国内企画計	17,171,064	149.2	62.3	11,512,118	27,545,577
国内個人計	3,881,850	144.8	51.8	2,681,317	7,491,710
国内旅行計	34,418,102	139.6	66.0	24,651,503	52,143,972
海外一般団体計	1,413,063	606.4	43.1	233,027	3,276,652
海外学生団体計	411,662	1,132.1	55.1	36,363	747,265
海外団体計	1,824,725	677.4	45.3	269,391	4,023,917
海外自社企画	67,337	-	3.0	-	2,246,489
クラブツーリズム海外	1,773,370	-	18.1	-	9,812,764
その他海外企画	35,442	-	210.4	-	16,847
海外企画計	1,876,149	-	15.5	-	12,076,100
海外個人計	1,982,027	288.6	32.1	686,676	6,181,891
海外旅行計	5,682,900	594.4	25.5	956,067	22,281,908
訪日旅行	4,344,323	958.0	112.1	453,461	3,873,856
関連商品他	3,209,145	81.0	208.8	3,962,307	1,537,232
合計	47,654,471	158.7	59.7	30,023,338	79,836,968

※2019年度に行われた(株)KNT首都圏(現 近畿日本ツーリスト(株))と(株)KNT神奈川の合併等を、2018年度の数値に(遡及)反映しています。